

GOVERNMENT OF INDIA: MINISTRY OF RAILWAYS MODERN COACH FACTORY, RAEBARELI- 229120

Corrigendum-II

EXPRESSION OF INTEREST (EOI) Notice no. RBL-MD54311 Date: 09.07.2025

Chief Design Engineer / Modern Coach Factory, Raebareli is inviting Expression of interest (EOI) for the work:

"Design & Development, Supply, and Fitment of Upgraded Interiors in LHB Coaches".

The date and time for the submission of the EOI document have been extended from 12.07.2025 at 15:00 hrs to 25.07.2025 at 15:00 hrs. Firms, interested, to participate in this project may visit the website **www.mcf.indianrailways.gov.in** for all relevant details about technical/commercial requirements.

Dy.CME/Design-II MCF/RBL

उप मुख्य यांत्रिक इंजीनियर (अभिकल्प) Dy. Chief Mechanical Engineer/Design आधुनिक रेल डिब्बा कारखाना, रायवरेली (उठप्र०) Modern Coach Factory, Raebareli (U.P.)



भारत सरकाररेल मंत्रालय : आधुनिक कोच फैक्ट्री, रायबरेली -229120

शुद्धिपत्र-॥

रुचि की अभिव्यक्ति (EOI) सूचना संख्या: RBL-MD54311 दिनांक: 09.07.2025

मुख्य अभिकल्प अभियंता / आधुनिक डिब्बा कारखाना, रायबरेली द्वारा निम्नलिखित कार्य हेतु रुचि अभिव्यक्ति (EOI) आमंत्रित की जा रही है:

एलएचबी कोचों में उन्नत आंतरिक सज्जा का डिज़ाइन एवं विकास, आपूर्ति, और फिटमेंट।

ईओआई दस्तावेज जमा करने की तिथि और समय को 12.07.2025 को 15:00 बजे से बढ़ाकर 25.07.2025 को 15:00 बजे तक कर दिया गया है। इस परियोजना में भाग लेने की इच्छुक फर्में तकनीकी / व्यावसायिक आवश्यकताओं से संबंधित सभी विवरणों के लिए वेबसाइट www.mcf.indianrailways.gov.in पर जा सकती हैं।

Dy.CME/Design-II

जप मुख्य यात्रिक इजीनियर (अभिकल्प) Dy. Chief Mechanical Engineer/Design आधुनिक रेल डिब्बा कारखाना, रायवरेली (उ०प्र०) Modern Coach Factory, Raebareli (U.P.)